SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL nº 08/2018 – PROEX

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul

e Sudeste do Pará, por meio da Diretoria de Ação Intercultural, no uso das atribuições que

lhe conferem o Estatuto da UNIFESSPA e a Resolução nº 003/2014-CONSEPE, torna

público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da seleção de bolsistas de extensão

para atuar no apoio à realização de atividades artístico-culturais, Edital nº 008/2018-

PROEX.

CANDIDATO/A SITUAÇÃO

Athos Costa Pedroza Inscrição Homologada

Felipe Fernando Ramos Ramos Inscrição Homologada

Gilvanete dos Santos Oliveira  Inscrição Homologada

Roberta Cruz Correia Inscrição Homologada

Rodrigues Gomes da Silva Inscrição Homologada

Thiago Adriano de Souza Monteiro  Inscrição Homologada

Yanne Lilázia Lisboa Moreno Inscrição Homologada

As entrevistas com os (as) candidato/a serão realizadas no dia 23 de maio de2018,

na sala 09, da Unidade I do Campus de Marabá, a partir das 9h.

Marabá-PA, 17 de maio de 2018.

Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 - Reitoria